

PH Holding, Esbjerg A/S
Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 69 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jytte Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding, Esbjerg A/S Rolfsgade 104 6700 Esbjerg CVR-nr.: 27 69 11 96 Stiftet: 2. april 2004 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jytte Nørgaard Harbo, Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg Tina Harbo, Nygårdsvej 85, 6700 Esbjerg Claus Harbo, A N Hansens Alle 34A, 2900 Hellerup
Direktion	Claus Harbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Harbo invest A/S, Esbjerg SHS Holding af 2009 A/S, Esbjerg Mulligan Invest, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143.554 mod -138.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.708 mod 2.129.941 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-143.554	-138.825
1 Personaleomkostninger	-550.000	-450.000
Resultat før finansielle poster	-693.554	-588.825
Indtægter af kapitalinteresser	638.686	624.386
Andre finansielle indtægter	822.426	2.626.958
Øvrige finansielle omkostninger	-896.850	-102.368
Resultat før skat	-129.292	2.560.151
Skat af årets resultat	162.000	-430.210
Årets resultat	32.708	2.129.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	32.708	2.072.741
Disponeret i alt	32.708	2.129.941
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	560.494	528.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	560.494	528.768
Anlægsaktiver i alt	560.494	528.768
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.447.345	8.743.659
Udsudte skatteaktiver	162.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	173.954	0
Andre tilgodehavender	0	91.561
Tilgodehavender i alt	11.783.299	8.835.220
Andre værdipapirer til kursværdi	13.982.994	15.323.842
Værdipapirer i alt	13.982.994	15.323.842
Likvide beholdninger	105.657	317.215
Omsætningsaktiver i alt	25.871.950	24.476.277
Aktiver i alt	26.432.444	25.005.045

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	18.094.159	18.061.451
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
	Egenkapital i alt	18.594.159	18.618.651
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.053.991	5.568.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.000	92.000
	Selskabsskat	0	490.080
	Anden gæld	689.294	235.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.838.285	6.386.394
	Gældsforpligtelser i alt	7.838.285	6.386.394
	Passiver i alt	26.432.444	25.005.045
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.000	450.000
	<u>550.000</u>	<u>450.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.061.451	15.988.710
Årets overførte overskud eller tab	32.708	2.072.741
	<u>18.094.159</u>	<u>18.061.451</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	57.200	700.000
Udbetalt udbytte	-57.200	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>57.200</u>
	<u>0</u>	<u>57.200</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>13.982.994</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>703.113</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Harbo Invest A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Harbo Invest A/S udgør pr. 31. december 2022 -3.775 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for Mulligan Invest, Esbjerg ApS, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i Mulligan Invest, Esbjerg ApS udgør pr. 31. december 2022 -533 t.kr.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for SHS Holding af 2009 A/S, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i overskuelig fremtid. Egenkapitalen i SHS Holding af 2009 A/S udgør pr. 31. december 2022 -4.168 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 7.054 t.kr. har selskabet givet pant i værdipapirdepot. Værdien af depotet udgjorde pr. 31. december 2022 13.983 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 7.054 t.kr. har selskabet givet pant i indestående på bankkonto. Indestående udgjorde pr. 31. december 2022 104 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for CH Holding, Esbjerg A/S' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 2.000 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Certware ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 100 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for TH Holding, Esbjerg A/S' gæld til pengeinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2022 633 t.kr.